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ZESŁANIA DUCHA ŚWIĘTEGO  24.05.2026 r. 
Wydaje się, że przed człowiekiem pragnącym prawdziwie wierzyć jest 
wyłącznie jedna trudność: pokochać Jezusa. Kiedy moralności gubią się w 
interpretacjach Bożych nakazów, kiedy systemy polityczne ogłaszają tak 

wielką ilość przepisów regulujących życie społeczno-ekonomiczne, że nikt nie jest w stanie ich przeczytać, 
Jezus proponuje prosty fundament – miłość: „Kochajcie Mnie, a przykazania nie będą dla was żadną 
trudnością”. Miłość nie jest dowolnością zachcianek i idei.  W niej jest najgłębsze posłuszeństwo Bogu, 
który poucza i przypomina w stosownym czasie swoją naukę. 

 
 
 

  ►Obchodzimy dziś Uroczystość Zesłania Ducha Świętego. Jest to święto dopełnienia 
Tajemnicy Paschalnej, przekazania jej w życie i działanie Kościoła. Możemy zyskać 
dziś odpust zupełny za publiczne odmówienie hymnu Przybądź Duchu Stworzycielu               
i spełnienie zwykłych warunków odpustu. Jutro drugi dzień Zielonych świątek – święto 
NMP Matki Kościoła. Kończymy dziś okres wielkanocny, a w przyszłą niedzielę Trójcy 
Świętej kończy się okres spowiedzi i komunii wielkanocnej. 

  ► 24 maja to dzień Adoracji Najświętszego Sakramentu, zachęcamy Parafian by 
choć na chwile pomiędzy mszami dopołudniowymi adorować Chrystusa 
Eucharystycznego 

► Zapraszamy jeszcze przez najbliższy tydzień na nabożeństwa majowe odprawiane 
przed wieczornymi Mszami.  

► We wtorek, w Dzień Matki zapraszamy wszystkie Mamy na Mszę święta 
sprawowaną w ich intencji, niech nie zabraknie na Eucharystii także dzieci, wyraźmy 
Bogu wdzięczność za dar macierzyństwa i matczyną troskę. 

► W czwartek obchodzimy Święto Jezusa Chrystusa Najwyższego i Wiecznego 
Kapłana, pamiętajmy w modlitwach o powołanych i módlmy się o nowe powołania. 

► Za tydzień odbywa się Pielgrzymka mężczyzn i młodzieńców do Piekar Śl.                         
z naszej parafii piesi pielgrzymi wyrusza o godz. 5.30, rowerowi o 7.30. Zachęcamy 
do udziału. Powrót indywidualnie  

► Jutro /w poniedziałek/ o 18.45 spotkanie rodziców dzieci, które chcą w naszej 
parafii przyjąć I Komunię świętą w przyszłym roku, a o 19.15 spotkanie organizacyjne 
rodziców uczniów obecnych klas VI i VII czyli kandydatów do bierzmowania w 2027 
roku 
 

► Dziękuję za składane dziś ofiary na bieżące potrzeby Parafii, wielkie Bóg zapłać panom: 
Andrzejowi, Damianowi, Henrykowi, Janowi, Józefowi, Piotrowi i Waldkowi, za prace 

prowadzone w minionych tygodniach na cmentarzu i przy kościele i probostwie. 
 

 


